gravable especial de las estampillas sobre el valor correspondiente al AIU  de la  Olden  de Compra  No.
151403 del 8 de septiembre de 2025,  conforme a lo inicialmente establecido.

De acuerdo con las notas credito presentada por el proveedor,  este efectu6 el pago de las estampillas

por un valor de SEIS  MILLONES  SETECIENTOS  SESENTA Y UN  MIL CIEN  PESOS  ($6.761.100,00)
M/CTE.

A continuaci6n, se presentan los  Items objeto de modificaci6n:

£r,,

vi[+lus+Cunudud
•=.                           i:`,.-                                      .         .         _.::-

1
Serwlclo dBPersonal Operario de aseo ycafeteria

3 Mes 3 $27.001.250,01 $2.359.909,26 $24.641.340,75